
·mp,sm I MUNICIPALIDAD PROVINCIAL 
DE SAN MARTÍN 

TARA POTO 

"Año del Bicentenario de la Consolidación de nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas 
Batallas de Junfn y Ayacucho" 

RESOLUCIÓN GERENCIAL 
No. '289-2024-GM-MPSM. 

Tarapoto, /8 de setiembre de 2024, 

EL GERENTE MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTfN -
TARAPOTO. 

VISTO: 
La Carta de RENUNCIA de fecha 09/09/2024, presentada por la CPC. LE/DI JIMENEZ RIVAS, 

Jefe de la Oficina de Logfstica de la Municipalidad Provincial de San Martín. 



mp,sm I MUNICIPALIDAD PROVINCIAL 
DE SAN MARTÍN 

TAR APOTO 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - ACEPTAR la RENUNCIA de la CPC. LE/DI JIMENEZ RIVAS, en el 
Cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Logística, de esta Municipalidad Provincial de San Martín, 
a partir del 09/09/2024, en la condición de Contratada Administrativa de Servicios - CAS, sujeta al 
Decreto Legislativo No. 1057 - GAS. 

ARTICULO SEGUNDO. - ENCARGAR, a la Gerencia de Administración vía Oficina de Personal 
elaborar los beneficios a que tuviera derecho, de acuerdo a las normas legales vigentes. 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR con la presente resolución a la Gerencia de 
Administración e Interesado para los fines que estimen conveniente. 

WARTIGM. 
NJGFIOP. 
Hada . 

. c. 

gajo. 
chivo 

REGI STRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 


